cancelleria a mezzo di trattativa diretta sulla piattaforma telematica del mercato elettronico della PA 

(ME.PA), a mezzo affidamento diretto ex art.36 c.2 punto a) del D.Lgs 50/2016, dalla società “MYO 

SPA” con sede in Poggio Torriana (RN) Via Santarcangiolese n. 6 cap 47824 CF/P.I. 03222970406 per 

un importo totale pari a €. 1.444,10 (millequattrocentoquarantaquattro/10) oltre Iva. 

F.to IL DIRETTORE 

Giorgio Bartolini 

ALLEGATI: 

1) Preventivo di spesa; 

2) Dich. sostitutiva atto di notorietà.